
CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE
MEMORIAL FOSSON

SLALOM SPECIALE FEMMINILE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Gara 2

Codex: A_FXA0025 Cod.FISI: CRT_SQ(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° 50298
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 5/ 4/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO F. BRONZIG 15440 NOME PISTA NOUVA
ARBITRO E. CERISE 35552 PARTENZA 2103 m
DIRETTORE DI GARA M. FORNARI 36767 ARRIVO 1963 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/034/VA/A

TRACCIATORE D. LAZZARIN
APRIPISTA - A - M. PERSICO - B - M. REBAUDO

- C - C. FERRARI - D -

NUMERO DI PORTE 53 52
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A: 6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 168 63977 BELLINI Emma 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 45.45 0.00 435
2 157 64116 FERRI Carolina 2009 AC 03436 SKIING ASD 47.00 24.90 432
3 129 61349 REJ Anita Sofia 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 47.90 39.35 429
4 138 64387 ROMELE Isabella 2009 AC 03429 VAL PALOT 48.04 41.60 425
5 149 61838 DEMETZ Carol 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 48.31 45.94 422
6 160 63934 TIENGO Caterina 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 48.39 47.22 419
7 153 66010 OTTONELLO Linda 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 48.56 49.95 416
8 112 64051 BENEDET Marta 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 48.63 51.08 412
9 172 65076 ALVINO Asia 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI 48.66 51.56 409

10 145 61665 LANFRANCHI Laura 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 48.94 56.06 406
11 163 60481 BOSONIN Giulia 2008 VA 00128 SC AOSTA 49.25 61.03 403
12 108 64634 CASETTA Alice 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE 49.29 61.68 400
13 101 62851 BIANCHIN Marta 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 49.43 63.93 396
14 158 64533 SHAHINI Romy 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 49.79 69.71 393
15 171 64532 ALBERTI Sveva 2009 VE 00005 SC 18 50.00 73.08 390
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

16 92 61576 FROLA Anita 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 50.08 74.37 387
17 67 60425 PINI Linda 2008 AC 00118 SC BORMIO 50.18 75.97 383
18 166 62928 ALBERTAZZI Sofia 2008 VA 00404 MONT GLACIER 50.26 77.26 380
19 20 60881 SAMA' SACCHI Eleonora 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 50.41 79.67 377
20 154 66825 LONGHI Krizia 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 50.48 80.79 374
21 95 66255 CASELLA Giorgia 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 50.54 81.75 371
22 133 64645 BLANCHET Helene 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 50.66 83.68 367
23 136 60554 PELIZZA Roberta 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 50.67 83.84 364
24 167 60819 CORVI Clementina 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 50.68 84.00 361
25 116 62570 TABARINI Alessandra 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 50.71 84.48 358
26 44 61098 TONOLINI Alice 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 50.83 86.41 354
27 35 60887 LEONARDI Azzurra Ines 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 50.87 87.05 351
28 90 62077 PACI Lavinia 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 50.89 87.38 348
29 113 64673 MAIONE Carola 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI 50.95 88.34 345
30 103 61219 PANIZZUTI Emma 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 50.97 88.66 342
31 100 62796 OLIVA Alessia 2008 AC 00798 SKI CLUB BORNO 51.14 91.39 338
32 121 61411 VALENTE Martina 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 51.15 91.55 335
33 111 61647 CAGLIERO Emma 2008 AOC 02912 NORDOVEST SSD 51.20 92.35 332
34 28 62760 PUTZER Arianna 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 51.37 95.08 329
35 156 61263 FARIOLI Valentina 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 51.62 99.10 325
36 162 61180 GALETTO Giorgia 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 51.79 101.83 322
37 115 60403 FASSIO Ludovica 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 51.85 102.79 319
38 104 61340 DE MATTIA Orsola 2008 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 51.97 104.72 316
39 55 60356 BANCHI Francesca 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 52.05 106.01 313

32 63060 DE CASSAN Nicole 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 52.05 106.01 313
41 146 66619 PRATO Carlotta 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 52.11 106.97 306
42 118 734167 CIMATTI Cecilia Angelica 2008 AC 03433 MILANO SKI TEAM 52.22 108.74 303
43 150 62825 SBOCCHI Sara 2008 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 52.23 108.90 300
44 134 89650 SAIJA Alice 2009 VE 83358 SKICOLLEGE V. Team C 52.27 109.54 296
45 9 60866 POLOTTI Alessandra Tabata 2008 AC 00118 SC BORMIO 52.34 110.66 293
46 81 62746 TENTORI Martina 2008 VE 83358 SKICOLLEGE V. Team C 52.43 112.11 290
47 26 66153 ARRIGONI Serena 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 52.46 112.59 287
48 66 66463 JAKOMINIC Beatrice 2009 FVG 00673 SC 70 52.60 114.84 284
49 73 66028 GUARIENTI Giulia 2009 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 52.61 115.00 280
50 29 63706 CAMETTI Rebecca 2008 VA 00015 SC TORGNON 52.64 115.48 277
51 59 60300 BOSCO Caterina 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 52.66 115.80 274
52 106 64531 ALBERTI Maia 2009 VE 00005 SC 18 52.78 117.73 271
53 82 63747 BRICARELLO Francesca 2008 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 52.85 118.86 267
54 127 666898 DI PLACIDO Luce 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 52.95 120.46 264
55 109 659229 BONARIVA Chiara 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 53.02 121.59 261
56 142 64184 CLATAUD Vittoria 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX 53.03 121.75 258
57 124 64262 FEDELI Martina 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 53.06 122.23 255
58 40 62161 TRIBOLDI Veronica 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 53.32 126.40 251
59 152 712863 URBANI Susanna 2009 VA 80375 CRAMMONT Team C 53.33 126.57 248
60 147 685375 COLOSIMO Beatrice 2009 AOC 02912 NORDOVEST SSD 53.39 127.53 245

135 66627 BRETTO Marilyn Vivian 2009 VA 00593 CHAMOLE 53.39 127.53 245
62 125 60441 RAIMONDI Emma 2008 AC 00118 SC BORMIO 53.40 127.69 238
63 170 65355 PICCHIOTTINO Janis 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 53.42 128.01 235
64 39 65149 MICHELON Alexandra 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM 53.45 128.49 232
65 89 734166 CIMATTI Camilla Aurora 2008 AC 03433 MILANO SKI TEAM 53.47 128.81 229
66 137 63068 BERGOIN Alodia 2008 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 53.48 128.97 226
67 164 62808 CAPRIOGLIO Maria Vittoria 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.52 129.62 222
68 151 64657 RIGAMONTI Benedetta 2009 AC 00084 CS MADESIMO 53.53 129.78 219
69 128 674967 PIZZAGALLI Matilde 2008 AC 00006 SC LECCO 53.63 131.38 216
70 123 685092 CASTROFLORIO Matilda 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 53.67 132.03 213
71 62 65397 GEMO Marta 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 53.82 134.44 209
72 16 62542 RIZZI Linda 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 53.88 135.40 206
73 69 66577 BIANCHI Matilde 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 53.91 135.88 203
74 71 63120 SARONNI Angelica 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 53.97 136.84 200
75 85 64149 ZAMBETTI Alexia Nina 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 54.02 137.65 197
76 139 64777 VITALI Rosa 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 54.04 137.97 193
77 110 62870 BISELLINI Ginevra 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 54.19 140.38 190
78 74 60976 LAGANA' Ludovica 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 54.24 141.18 187
79 53 63011 BOSONIN Giulia 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 54.26 141.50 184
80 102 65364 TOMASI Sara 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 54.29 141.98 180
81 75 61101 SIMONCELLO Giulia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 54.30 142.15 177

4 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 54.30 142.15 177
83 144 61534 BEN YAHMED Giulia 2008 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 54.37 143.27 171
84 148 66328 MARCHIONNI Vittoria 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 54.48 145.04 168
85 105 670951 MANFREDI Carola 2009 AC 03102 GB SKI CLUB 54.49 145.20 164
86 36 62453 CLATAUD Amelie 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 54.58 146.64 161
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

87 13 713150 KLOTZ Poppy Charlotte Sophia 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 54.61 147.12 158
88 2 64110 PEDROLINI Carlotta 2009 AC 03436 SKIING ASD 54.67 148.09 155
89 38 676788 VITALI Olimpia 2008 AOC 02912 NORDOVEST SSD 54.81 150.34 151
90 114 65168 ARAMINI BORRA Sidonie 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.85 150.98 148
91 60 66819 BERTONE Nicole 2009 AC 90233 SC ZANETTI-GOGGI Team 54.86 151.14 145
92 57 64820 SACCO Rebecca 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 55.00 153.39 142
93 63 66962 PREGNOLATO Elisa 2009 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 55.07 154.51 139
94 77 66547 ZUNINO Eva 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 55.15 155.80 135
95 52 659861 POZZO SITIA Matilda 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 55.22 156.92 132
96 140 65984 TESSERA CHIESA Agnese 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 55.42 160.13 129
97 159 65468 CHELLER Gioia 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 55.48 161.10 126
98 51 65868 COME' Annie 2009 VA 00593 CHAMOLE 55.53 161.90 122
99 23 660034 CRIPPA Ludovica Chiara 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 55.55 162.22 119

100 56 709639 PONZINI Matilde 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 55.56 162.38 116
101 165 64270 SALINELLI Sofia 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 55.69 164.47 113
102 58 65476 SPREAFICO Ludovica 2009 AC 00006 SC LECCO 55.77 165.76 110
103 117 64022 PIETROBONI Carlotta 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 55.82 166.56 106
104 122 693900 MEACCI Margherita 2009 VE 90005 SC 1 Team B 55.86 167.20 103
105 41 60909 JEANTET Matilde 2008 VA 00593 CHAMOLE 56.12 171.38 100
106 161 65819 MORIELLI Annalisa 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 56.21 172.82 97
107 34 63080 RAVA' Matilde 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 56.41 176.04 93
108 155 60279 CARDINALI Emma 2008 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 56.70 180.69 90
109 25 61568 ZITO Cinzia 2008 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 56.92 184.23 87
110 15 61768 VAYRA Matilde 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 56.94 184.55 84
111 130 63449 PELLATI Alessandra 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 57.01 185.67 81
112 79 61464 MICHELOTTI Olivia 2008 VA 80375 CRAMMONT Team C 57.18 188.40 77
113 132 63719 NODALE Alice 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 57.19 188.56 74
114 49 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 57.34 190.97 71
115 5 65305 FERRARIS Carla Maria 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 57.37 191.45 68
116 27 66793 MACARIO Valentina 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 57.45 192.74 64
117 131 714646 TOVAGLIERI Margherita 2009 VA 00015 SC TORGNON 57.53 194.02 61
118 86 66925 NEGRINI Martina 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 57.55 194.35 58
119 21 63367 WILLIEN Nicole 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA 57.80 198.36 55
120 83 64767 BROLL Elisa 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 57.98 201.25 52
121 98 63015 CRAVERO Matilde 2008 VA 90182 SC CHAMOIS Team B 58.71 212.98 48
122 94 65764 SASSOLINI VETTORATO Costanza 2009 VA 90128 SC AOSTA Team B 58.72 213.14 45
123 68 61448 PAGANI Martina 2008 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B 59.02 217.96 42
124 93 66738 GALLONI Lilys 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 59.30 222.45 39
125 65 66703 CAVALIERE Zoe 2009 VA 00128 SC AOSTA 59.59 227.11 35
126 99 64948 MARINO Benedetta Maria 2009 AOC 93596 R.T. VIALATTEA Team B 59.87 231.61 32
127 22 63287 CATELLI Carola 2008 AC 00006 SC LECCO 1'00.02 234.02 29
128 1 65292 PRETE Anna 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 1'00.18 236.59 26
129 119 62930 TORTA Maddalena 2008 VA 00182 SC CHAMOIS 1'00.80 246.55 23
130 61 674126 PAIS DE LIBERA Isabella 2008 VE 90005 SC 1 Team B 1'01.15 252.17 19
131 14 64233 ROCCI Benedetta 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 1'01.49 257.63 16
132 143 668747 RUSSO Lucrezia 2008 LI 03182 CEVA 1'02.12 267.75 13
133 54 65209 CANOVA Giorgia 2009 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 1'02.42 272.57 10
134 47 66696 GASCA Giulia 2009 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 1'03.74 293.77 6
135 64 61317 RAO Caterina 2008 VA 00182 SC CHAMOIS 1'09.91 392.87 3

ISCRITTI ....... 172

NON PARTITI .... 6

8 668729 RAINELLI Bianca Maria 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
12 64465 GUIOTTO Sofia 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
42 63841 SERTORELLI Elisa 2009 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B
50 62079 RENOLDI Claudia 2008 VA 00015 SC TORGNON

120 61848 GANDINO Vittoria 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
141 63555 COLARIETI Stefania 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD

NON ARRIVATI ... 29

3 670952 PRATELLI Elena 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B
6 63984 PARINI Sara 2009 VA 00128 SC AOSTA
7 63364 MIS Martina 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE

10 66679 ALLIERI Emma 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B
11 62043 CARLE Beatrice 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
17 65134 LEONARDI Giorgia 2009 LI 03182 CEVA
18 63713 GALLINA Agnese 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
19 66661 VINDIGNI Allegra 2009 VE 00005 SC 18
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

24 65465 MAZZUCCO Angelica 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B
30 63596 MANGANARO Rebecca 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
31 60505 MAZZIER Anna 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
33 63187 BERTULETTI Margherita 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
37 62097 MALAGAMBA Aurora 2008 VA 00182 SC CHAMOIS
43 62170 BLANCHET Leonie Amandine 2008 VA 80375 CRAMMONT Team C
45 64812 RABBIA Aurora 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI
46 682331 MECENERO Giulia 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
48 65561 CAZZATO Vittoria 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
72 64510 GERVASONI Giulia 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B
76 64493 PICCOLRUAZ Nicole 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
78 66676 PIACITELLI Arianna 2009 CLS 03556 SC MM CREW
80 65734 PAGELLA Costanza Maria Adela 2009 AOC 80254 SAUZE D'OULX Team C
84 65194 SAINO Giorgia 2009 LI 03182 CEVA
87 65886 CESERANI Ginevra 2009 AC 03436 SKIING ASD
88 61272 BOTTACINI Vittoria 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
96 61745 VAVASSORI Elisa 2008 AC 00084 CS MADESIMO
97 64709 SAMBUCO Lavinia 2009 CLS 02162 SC LIVATA

107 61735 OLIVETTI Valentina 2008 VA 00404 MONT GLACIER
126 61996 TELINI Andrea Martina 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
169 67136 BONEZZI Isabella 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI

SQUALIFICATI ... 2

70 63210 SCLAFANI Matilde 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE PORTA N. 53
91 61395 PICCININI Tamara 2008 AC 03429 VAL PALOT PORTA N. 2

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE
MEMORIAL FOSSON

SLALOM SPECIALE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIOSA

GARA 2

Codex: A_MXA0024 Cod.FISI: CRT_SQ(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° 50298
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 6/ 4/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO J. NICOTERA 702028 NOME PISTA CHATELAINE
ARBITRO D. BIONAZ 30529 PARTENZA 2153 m
DIRETTORE DI GARA U. FOSSON 29266 ARRIVO 1963 m

DISLIVELLO 190 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/115/VA/A

TRACCIATORE M. MEZZATESTA
APRIPISTA - A - LUNARDI G. - B - ANGELIN G.

- C - BECERA A. - D -

NUMERO DI PORTE 57 55
ORA DI PARTENZA 11.15
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 329 62881 CAZZANIGA Giulio Paolo 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 45.53 0.00 448
2 357 65686 DEPETRIS POLLINI Riccardo 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 47.29 28.22 445
3 336 62444 GERARDINI Luca 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 47.54 32.23 442
4 342 62110 PLANCKER Luisi 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 48.03 40.08 439
5 325 60859 SALVATI Andrea 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 48.28 44.09 436
6 212 61075 BUSSEI CANONE Ettore Arturo 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 48.86 53.39 433
7 225 60164 MOLIN Piero 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 49.11 57.40 430
8 292 60581 ROSSI Edoardo 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.22 59.16 427
9 328 62925 CERI Patrik Kaarlo 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 49.23 59.32 424

10 354 61339 BISETTI Michele 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.39 61.89 421
11 289 664376 PATRONI Lorenzo 2009 AC 00798 SKI CLUB BORNO 49.52 63.97 418
12 363 65351 BUSTOS Astor 2009 VA 80375 CRAMMONT Team C 49.53 64.13 415
13 308 61651 BRANCACCIO Stefano 2008 CAM 00520 SAI NAPOLI 49.61 65.42 412
14 349 662018 MANTINGER Aron 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 49.62 65.58 409
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F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

15 317 64126 ADAMI Leonardo 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 49.64 65.90 406
16 231 66112 VIVALDA Michele 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 49.81 68.62 403
17 193 61669 CONTINO Mattia 2008 VA 00128 SC AOSTA 49.95 70.87 400
18 250 61514 KOSTNER Christian 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 50.26 75.84 397
19 226 60378 CIOCCARELLI Gioele 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 50.28 76.16 394
20 261 63058 DE SERAFINI Iacopo 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 50.38 77.76 390
21 253 66377 FERRARO Giancarlo 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI 50.39 77.92 387
22 346 64140 ZAMA Davide 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 50.46 79.04 384
23 217 63050 GRIVEL Laurent 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 50.50 79.69 381
24 364 66324 SOLANO Tommaso 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 50.51 79.85 378
25 361 673802 DI TITTA Manuel 2009 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B 50.64 81.93 375
26 266 64816 QUADRIO Federico 2009 AC 00118 SC BORMIO 50.67 82.41 372
27 332 65163 CAPELLI Riccardo 2009 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 50.73 83.37 369
28 240 62737 MASTALLI Mark 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 50.87 85.62 366
29 273 64344 MUTTI Ubaldo 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 50.98 87.38 363
30 248 64908 DI LENARDO Filippo 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 51.00 87.70 360
31 186 62192 CARROZZA Thomas 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 51.05 88.50 357
32 303 62272 TOMASONI Pietro 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 51.26 91.87 354

205 60987 VISTALI Tommaso 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 51.26 91.87 354
34 301 61387 CORTESI Marco Luigi 2008 VA 90375 CRAMMONT Team B 51.30 92.51 348
35 359 662710 PETRELLI Mattia 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.32 92.83 345
36 294 66095 TELLINI Tommaso 2009 AC 00006 SC LECCO 51.34 93.15 342
37 340 63473 FRANZINI Alberto 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 51.36 93.47 339
38 269 65259 GUIFFRE Alessandro 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 51.39 93.96 336
39 215 63780 MAHLKNECHT Matthias 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 51.43 94.60 333
40 233 670138 GILARDONI Federico 2008 AC 00084 CS MADESIMO 51.46 95.08 330
41 339 64554 BEDOGNE' Matteo 2009 AC 00118 SC BORMIO 51.47 95.24 327
42 310 60584 CANAVESI Alberto 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 51.49 95.56 324
43 177 62748 POGGI Mattia 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.54 96.36 321
44 281 664748 OGNISSANTI Francesco 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO 51.56 96.68 318

200 60823 CONTE Andrea 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 51.56 96.68 318
46 352 66315 MAZZOLI Elia 2009 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 51.67 98.44 312
47 198 659990 GUIGUET Lorenzo 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 51.75 99.73 309
48 318 62479 CODA Eden Daniel 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 51.78 100.21 306
49 323 65272 ARTAZ Michael 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 51.83 101.01 303
50 173 60874 BEDOGNI Luca 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 51.84 101.17 300
51 276 62134 BARATTA Claudio 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 51.95 102.93 297
52 295 62266 ENDRIZZI Niccolo' 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA 52.10 105.34 294
53 197 62455 VENANZI Leonardo 2008 VA 90375 CRAMMONT Team B 52.12 105.66 291
54 298 64578 SEGRETI Alfonso Carlo 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 52.14 105.98 288
55 302 64472 CAGLIONI Tommaso 2009 AC 03102 GB SKI CLUB 52.19 106.78 285

194 66573 RONCHI Filippo 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 52.19 106.78 285
57 335 64249 PELLEGRINI Federico 2009 VE 00005 SC 18 52.31 108.71 278
58 220 689105 LAMPUGNANI Leo 2008 AC 00006 SC LECCO 52.34 109.19 275
59 347 67024 TASSETTI Lorenzo 2009 AC 03429 VAL PALOT 52.39 109.99 272
60 297 64614 PALETTI Tommaso 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 52.40 110.15 269
61 356 66305 OCHRYMOWICZ Filippo 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 52.43 110.63 266
62 262 66288 SAPIA Federico 2009 VA 00128 SC AOSTA 52.45 110.95 263
63 353 66531 MARTINET Geremia 2009 VA 90593 CHAMOLE Team B 52.54 112.39 260
64 183 62501 BANDITO Samuele 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 52.56 112.71 257
65 267 60497 GARIN Matteo 2008 VA 00015 SC TORGNON 52.57 112.88 254

264 65340 DI CAPUA Leonardo 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 52.57 112.88 254
67 324 64171 MINELLI Francesco 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 52.69 114.80 248
68 283 62191 GASPERIN Cristian 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 52.70 114.96 245
69 256 63639 BAL Jacopo 2008 VA 80375 CRAMMONT Team C 52.71 115.12 242
70 208 670323 RIVA Alessandro 2009 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 53.04 120.41 239
71 333 89327 GARRIONE Giovanni 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 53.08 121.05 236
72 222 65147 SIMONI Ascanio 2009 VE 00005 SC 18 53.15 122.17 233
73 296 64389 MAFFAZZOLI Drissa 2009 TN 80329 SPORT CAMPIGLIO Team 53.22 123.30 230
74 232 65525 NIERLING Paul David 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 53.41 126.34 227
75 315 62418 SALVETTI Tommaso 2008 TN 80329 SPORT CAMPIGLIO Team 53.51 127.95 224
76 320 60845 GORRET Steven 2008 VA 00015 SC TORGNON 53.61 129.55 221
77 287 60498 GUARIENTI Giacomo 2008 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 53.64 130.03 218
78 211 65138 GRIVEL Joseph 2009 VA 80375 CRAMMONT Team C 53.68 130.67 215
79 260 65101 FOSSON Nicolas 2009 VA 90128 SC AOSTA Team B 53.76 131.95 212
80 251 61142 VALTOLINA Nicolo' Mario 2008 AC 03429 VAL PALOT 53.77 132.12 209
81 312 65912 CALZETTI Filippo Maria 2009 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 53.84 133.24 206
82 202 61899 MAGRO Jacopo 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 53.88 133.88 203
83 218 62341 CINO Denis 2008 VA 00593 CHAMOLE 53.95 135.00 200
84 306 66928 CASALICCHIO Nahuel 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.96 135.16 197

190 61866 SCHMALZL Florian 2008 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 53.96 135.16 197
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86 244 63036 MARENGO Filippo 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 53.98 135.48 191
87 185 60953 CARONE Massimo 2008 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B 54.05 136.60 188
88 341 63242 LAZZARIN Filippo 2008 VA 00404 MONT GLACIER 54.08 137.09 185
89 271 61325 VISCONTI Tommaso 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 54.11 137.57 182
90 280 668639 VOYRON Edoardo 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 54.21 139.17 179
91 216 64242 LUCIANAZ Mathis 2009 VA 90593 CHAMOLE Team B 54.22 139.33 176
92 228 65966 LAGANA' Luca 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 54.25 139.81 173
93 362 66645 GAROLA Luca 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 54.29 140.45 170
94 285 61856 PLONA Pietro 2008 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 54.33 141.09 166
95 313 61831 PINET Filippo 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 54.40 142.22 163
96 291 66202 BOSHOFF Nicola 2009 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 54.46 143.18 160
97 213 65761 PARENZAN Jacopo 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 54.58 145.10 157
98 181 64169 PENE VIDARI Giovanni 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 54.67 146.55 154
99 201 61186 GUERINI Alessandro 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 54.71 147.19 151

100 206 61533 FAUSTINELLI Mattia 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.72 147.35 148
101 219 66715 NICOLI CRISTIANI Leonardo 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 54.78 148.31 145
102 209 64172 MINELLI Niccolo' 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 54.80 148.63 142
103 304 672331 TOMBOLATO Filippo 2008 AC 00084 CS MADESIMO 54.81 148.79 139
104 182 60758 CHATRIAN Timothee 2008 VA 00015 SC TORGNON 54.91 150.39 136
105 242 62295 VANZINI Giacomo 2008 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 55.02 152.16 133
106 265 668730 BRICARELLI Francesco 2009 AOC 02912 NORDOVEST SSD 55.15 154.24 130
107 286 63028 SULLIGOI Carlo Steno 2008 VE 00005 SC 18 55.20 155.04 127
108 345 63690 FINAZZI Leonardo Giovanni 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 55.40 158.25 124
109 284 66122 SARVADON Alberto Edmondo 2009 VA 90015 SC TORGNON Team B 55.60 161.46 121
110 227 64210 PITET Joel 2009 VA 00404 MONT GLACIER 55.62 161.78 118
111 268 67054 MORONI Federico 2009 AC 80118 SC BORMIO Team C 55.80 164.66 115
112 259 66597 PELI Edoardo 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 55.91 166.43 112
113 321 65403 CAPITANI Francesco 2009 AC 90118 SC BORMIO Team B 55.92 166.59 109
114 334 685359 DOTTA Alberto 2009 AOC 02912 NORDOVEST SSD 56.01 168.03 106
115 327 680293 WOLFISBERG Tullio Ueli 2008 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 56.03 168.35 103
116 249 63429 SARTORE Michele 2008 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B 56.49 175.73 100
117 175 62962 CENTRONE Daniele 2008 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 56.51 176.05 97
118 344 63269 SIMONETTI Gabriele 2008 VA 00593 CHAMOLE 56.60 177.49 94
119 196 61538 FRESCA FANTONI Filippo 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 57.17 186.63 91
120 199 60546 CORTINOVIS Leonardo 2008 VA 00404 MONT GLACIER 57.50 191.92 88
121 343 684490 PARISE Alessio 2009 CLS 02162 SC LIVATA 57.54 192.56 85
122 360 682121 ROMANO Simone 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 57.73 195.61 82
123 279 62984 BAIARDI Matteo 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 58.25 203.94 79
124 330 659231 CATTANEO Filippo 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 58.33 205.23 76
125 307 66190 CORDANI Eric 2009 VA 90404 MONT GACIER Team B 58.34 205.39 73
126 282 65031 BERTOLDI Andrea 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE 58.43 206.83 70
127 348 64100 ARTAZ Alberto 2009 VA 90015 SC TORGNON Team B 58.49 207.79 67

224 693009 SARTORELLI Abramo Tristan 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM 58.49 207.79 67
129 203 682282 CREUX Luca 2008 VA 90404 MONT GACIER Team B 58.54 208.59 61
130 238 669875 CASTAGNA Giacomo Michele 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.81 212.92 58
131 326 659472 IANNACCONE Jacopo 2008 AC 03433 MILANO SKI TEAM 58.90 214.37 54
132 305 62346 GROSSI Filippo 2008 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 58.93 214.85 51
133 288 64073 MEZZANO Francesco 2009 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 59.08 217.25 48
134 236 66992 PAGLIAI Fabio 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 59.18 218.86 45
135 299 668748 GIUGALE Jacopo 2009 LI 03182 CEVA 59.24 219.82 42

230 64282 MAGNINO Andrea 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 59.24 219.82 42
137 191 66887 CUSINI Felice 2009 AC 80118 SC BORMIO Team C 59.33 221.26 36
138 263 64153 NICOLETTA Michel 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 59.46 223.35 33
139 331 684124 VILLA Giacomo 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 59.68 226.87 30
140 319 65333 GARDINO Tommaso 2009 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 59.82 229.12 27
141 176 62255 CAROTENUTO Riccardo 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 59.89 230.24 24
142 239 60669 PARODI Gabriele Maria 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 1'00.33 237.29 21
143 355 65421 MANZOLI Filippo 2009 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 1'00.42 238.74 18
144 316 691760 MANNI Riccardo 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 1'00.48 239.70 15
145 184 673528 VILLATA Michelangelo 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 1'00.59 241.46 12
146 338 63065 SCHENA Tommaso 2008 AC 80118 SC BORMIO Team C 1'00.72 243.55 9
147 309 717087 BASTER Diego 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 1'01.74 259.90 6
148 221 62441 MISCHIATTI Leonardo 2008 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 1'03.69 291.17 3

ISCRITTI ....... 192

NON PARTITI .... 3

241 65919 TENCI Andrea 2009 AC 80118 SC BORMIO Team C
245 60155 GINDRO Matteo 2008 AOC 93596 R.T. VIALATTEA Team B
314 664752 TESSERA Giorgio 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO
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NON ARRIVATI ... 40

174 60760 CORTE Giovanni 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS
178 64936 PEIRA Matteo 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B
179 62897 FIORENTINO Luca Maria 2008 AC 00118 SC BORMIO
180 662851 RIZZO Mattia 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B
187 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
188 65946 DEI CAS Martino 2009 AC 90118 SC BORMIO Team B
189 62159 CASSINARI Andrea 2008 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B
192 60347 GHITTI Lorenzo 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI
195 67059 BEOZZI Matteo 2009 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B
204 66922 LUCAT Alexis 2009 VA 90015 SC TORGNON Team B
207 61799 VALENTE Mattia 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
210 64101 BLANC Herve' 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA
214 66794 GAMPER Sebastian 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA
223 60238 PLONER Philip 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
229 657735 TONELLI Alessandro Paolo 2008 VA 00182 SC CHAMOIS
234 64808 SCAINI Simone Benedetto 2009 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B
235 61487 PICCONE Andrea 2008 CLS 03556 SC MM CREW
237 61746 GINOCCHIO Tommaso 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR
243 62009 GAMBIRASIO Giacomo 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP
246 63155 SENONER Manuel 2008 AA 90078 SC GARDENA TEAM B
247 60413 CERA Christian 2008 VA 00593 CHAMOLE
252 60364 ORMEZZANO Alessandro 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX
254 65615 VALENTE Federico 2009 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE
255 65521 CERESA Lorenzo 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
257 65852 VESCOVI Franco 2009 VE 83358 SKICOLLEGE V. Team C
258 66530 SABBADINI Leonardo 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI
270 66318 RANALLI Alessandro 2009 CLS 02162 SC LIVATA
274 60924 GALLI Federico 2008 AC 90118 SC BORMIO Team B
275 67080 MIGLIORINI Mario 2009 AC 90233 SC ZANETTI-GOGGI Team
277 659232 CATTANEO Nicolo' 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
278 63589 BEDESCHI Giacomo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
290 60259 IDRIZI Frenkli 2008 AC 90038 SC PONTEDILEGNO Team
293 727413 SOLDATI Thomas Luca 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM
300 60352 ZOPPO RONZERO Matteo 2008 VA 90404 MONT GACIER Team B
311 682124 CURTAZ Thierry 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA
322 662234 TAIT Riccardo 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA
337 65150 REITA Ruggero 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE
350 61309 BARAGIOLA Luca 2008 AC 00006 SC LECCO
351 66636 FOSSON Mattia 2009 VA 00128 SC AOSTA
358 61625 ROMANO Andrea 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE

SQUALIFICATI ... 1

272 61658 TIMON Edoardo 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO PORTA N. 28

ESPOSTA ORE: 13.10 LA GIURIA
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CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE
MEMORIAL FOSSON

SLALOM SPECIALE FEMMINILE
CLASSIFICA UFFICIOSA

Gara 1

Codex: A_FXA0023 Cod.FISI: CRT_SQ(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° 50298
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 5/ 4/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO F. BRONZIG 15440 NOME PISTA NOUVA
ARBITRO E. CERISE 35552 PARTENZA 2103 m
DIRETTORE DI GARA M. FORNARI 36767 ARRIVO 1963 m

DISLIVELLO 140 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 22/034/VA/A

TRACCIATORE F. VENTURA
APRIPISTA - A - G. LUNARDI - B - G. ANGELINI

- C - M. PERSICO - D - C. FERRARI

NUMERO DI PORTE 54 52
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 1°C A: 2°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

1 28 62760 PUTZER Arianna 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 42.10 0.00 438
2 9 60866 POLOTTI Alessandra Tabata 2008 AC 00118 SC BORMIO 43.14 18.03 435
3 7 63364 MIS Martina 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 43.15 18.21 432
4 20 60881 SAMA' SACCHI Eleonora 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 43.19 18.90 428
5 55 60356 BANCHI Francesca 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 43.20 19.07 425
6 32 63060 DE CASSAN Nicole 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 43.21 19.25 422
7 35 60887 LEONARDI Azzurra Ines 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 43.49 24.10 419
8 67 60425 PINI Linda 2008 AC 00118 SC BORMIO 43.74 28.44 416
9 26 66153 ARRIGONI Serena 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 43.82 29.82 413

10 44 61098 TONOLINI Alice 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 43.97 32.43 409
11 11 62043 CARLE Beatrice 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 44.03 33.47 406
12 18 63713 GALLINA Agnese 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 44.09 34.51 403
13 31 60505 MAZZIER Anna 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 44.12 35.03 400
14 76 64493 PICCOLRUAZ Nicole 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 44.33 38.67 397
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15 66 66463 JAKOMINIC Beatrice 2009 FVG 00673 SC 70 44.54 42.31 394
16 16 62542 RIZZI Linda 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 44.79 46.64 390
17 40 62161 TRIBOLDI Veronica 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 44.82 47.16 387
18 4 65618 SISTO BESOZZI Ginevra 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 45.03 50.81 384
19 87 65886 CESERANI Ginevra 2009 AC 03436 SKIING ASD 45.14 52.71 381
20 36 62453 CLATAUD Amelie 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 45.21 53.93 378
21 92 61576 FROLA Anita 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 45.38 56.87 375
22 74 60976 LAGANA' Ludovica 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 45.54 59.65 371
23 10 66679 ALLIERI Emma 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 45.61 60.86 368
24 101 62851 BIANCHIN Marta 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 45.70 62.42 365
25 29 63706 CAMETTI Rebecca 2008 VA 00015 SC TORGNON 45.81 64.33 362
26 6 63984 PARINI Sara 2009 VA 00128 SC AOSTA 45.85 65.02 359
27 126 61996 TELINI Andrea Martina 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 45.89 65.72 355
28 73 66028 GUARIENTI Giulia 2009 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 46.09 69.19 352
29 91 61395 PICCININI Tamara 2008 AC 03429 VAL PALOT 46.16 70.40 349
30 13 713150 KLOTZ Poppy Charlotte Sophia 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 46.20 71.09 346
31 59 60300 BOSCO Caterina 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 46.39 74.39 343
32 33 63187 BERTULETTI Margherita 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 46.40 74.56 340
33 116 62570 TABARINI Alessandra 2008 AC 01632 DOMOBIANCA365 46.55 77.16 336
34 103 61219 PANIZZUTI Emma 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 46.79 81.32 333
35 30 63596 MANGANARO Rebecca 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 46.82 81.84 330
36 45 64812 RABBIA Aurora 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 46.85 82.36 327
37 69 66577 BIANCHI Matilde 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 46.93 83.75 324
38 138 64387 ROMELE Isabella 2009 AC 03429 VAL PALOT 46.94 83.92 321
39 95 66255 CASELLA Giorgia 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 47.17 87.91 317

81 62746 TENTORI Martina 2008 VE 83358 SKICOLLEGE V. Team C 47.17 87.91 317
41 113 64673 MAIONE Carola 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI 47.24 89.13 311
42 51 65868 COME' Annie 2009 VA 00593 CHAMOLE 47.25 89.30 308
43 111 61647 CAGLIERO Emma 2008 AOC 02912 NORDOVEST SSD 47.28 89.82 305
44 19 66661 VINDIGNI Allegra 2009 VE 00005 SC 18 47.32 90.51 302
45 75 61101 SIMONCELLO Giulia 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 47.33 90.69 298
46 90 62077 PACI Lavinia 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 47.34 90.86 295
47 106 64531 ALBERTI Maia 2009 VE 00005 SC 18 47.37 91.38 292
48 82 63747 BRICARELLO Francesca 2008 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 47.38 91.55 289
49 149 61838 DEMETZ Carol 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 47.75 97.97 286
50 34 63080 RAVA' Matilde 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 47.79 98.66 282
51 168 63977 BELLINI Emma 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 47.84 99.53 279
52 157 64116 FERRI Carolina 2009 AC 03436 SKIING ASD 47.86 99.88 276

27 66793 MACARIO Valentina 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 47.86 99.88 276
54 24 65465 MAZZUCCO Angelica 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 47.91 100.74 270
55 153 66010 OTTONELLO Linda 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 47.93 101.09 267
56 89 734166 CIMATTI Camilla Aurora 2008 AC 03433 MILANO SKI TEAM 48.00 102.30 263
57 53 63011 BOSONIN Giulia 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.04 103.00 260
58 145 61665 LANFRANCHI Laura 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 48.16 105.08 257
59 58 65476 SPREAFICO Ludovica 2009 AC 00006 SC LECCO 48.23 106.29 254
60 125 60441 RAIMONDI Emma 2008 AC 00118 SC BORMIO 48.24 106.47 251
61 25 61568 ZITO Cinzia 2008 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 48.27 106.99 248
62 136 60554 PELIZZA Roberta 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 48.36 108.55 244
63 118 734167 CIMATTI Cecilia Angelica 2008 AC 03433 MILANO SKI TEAM 48.47 110.45 241
64 63 66962 PREGNOLATO Elisa 2009 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 48.59 112.53 238
65 57 64820 SACCO Rebecca 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 48.60 112.71 235
66 102 65364 TOMASI Sara 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 48.63 113.23 232
67 154 66825 LONGHI Krizia 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 48.74 115.14 229
68 72 64510 GERVASONI Giulia 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 48.78 115.83 225

3 670952 PRATELLI Elena 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 48.78 115.83 225
70 85 64149 ZAMBETTI Alexia Nina 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 48.84 116.87 219
71 41 60909 JEANTET Matilde 2008 VA 00593 CHAMOLE 49.25 123.98 216
72 107 61735 OLIVETTI Valentina 2008 VA 00404 MONT GLACIER 49.39 126.41 213
73 56 709639 PONZINI Matilde 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 49.50 128.31 209
74 78 66676 PIACITELLI Arianna 2009 CLS 03556 SC MM CREW 49.52 128.66 206
75 1 65292 PRETE Anna 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 49.55 129.18 203
76 133 64645 BLANCHET Helene 2009 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 49.56 129.35 200
77 172 65076 ALVINO Asia 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI 49.57 129.53 197
78 160 63934 TIENGO Caterina 2009 VE 02210 SC DRUSCIE 49.67 131.26 194
79 83 64767 BROLL Elisa 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 49.72 132.13 190
80 114 65168 ARAMINI BORRA Sidonie 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 49.74 132.48 187

15 61768 VAYRA Matilde 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 49.74 132.48 187
82 52 659861 POZZO SITIA Matilda 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 49.76 132.82 181
83 121 61411 VALENTE Martina 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 50.05 137.85 178
84 163 60481 BOSONIN Giulia 2008 VA 00128 SC AOSTA 50.14 139.41 175
85 49 60951 LUCCHESE Lisa Anastasia 2008 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 50.22 140.80 171
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86 169 67136 BONEZZI Isabella 2009 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 50.23 140.97 168
87 171 64532 ALBERTI Sveva 2009 VE 00005 SC 18 50.30 142.19 165
88 21 63367 WILLIEN Nicole 2008 VA 00153 SKI CLUB PILA 50.42 144.27 162
89 70 63210 SCLAFANI Matilde 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 50.80 150.86 159
90 142 64184 CLATAUD Vittoria 2009 AOC 00254 SAUZE D'OULX 50.88 152.24 156
91 38 676788 VITALI Olimpia 2008 AOC 02912 NORDOVEST SSD 51.00 154.32 152
92 146 66619 PRATO Carlotta 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 51.07 155.54 149
93 123 685092 CASTROFLORIO Matilda 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 51.08 155.71 146
94 127 666898 DI PLACIDO Luce 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 51.11 156.23 143
95 110 62870 BISELLINI Ginevra 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 51.12 156.40 140
96 17 65134 LEONARDI Giorgia 2009 LI 03182 CEVA 51.19 157.62 136
97 124 64262 FEDELI Martina 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 51.23 158.31 133
98 46 682331 MECENERO Giulia 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 51.24 158.48 130
99 43 62170 BLANCHET Leonie Amandine 2008 VA 80375 CRAMMONT Team C 51.28 159.18 127

100 68 61448 PAGANI Martina 2008 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B 51.34 160.22 124
101 5 65305 FERRARIS Carla Maria 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.36 160.57 121
102 134 89650 SAIJA Alice 2009 VE 83358 SKICOLLEGE V. Team C 51.55 163.86 117

22 63287 CATELLI Carola 2008 AC 00006 SC LECCO 51.55 163.86 117
104 48 65561 CAZZATO Vittoria 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 51.84 168.89 111
105 158 64533 SHAHINI Romy 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 52.50 180.33 108
106 135 66627 BRETTO Marilyn Vivian 2009 VA 00593 CHAMOLE 52.58 181.72 105
107 37 62097 MALAGAMBA Aurora 2008 VA 00182 SC CHAMOIS 52.61 182.24 102
108 137 63068 BERGOIN Alodia 2008 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 52.62 182.41 98
109 156 61263 FARIOLI Valentina 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 52.64 182.76 95
110 150 62825 SBOCCHI Sara 2008 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 52.74 184.49 92
111 152 712863 URBANI Susanna 2009 VA 80375 CRAMMONT Team C 52.79 185.36 89
112 164 62808 CAPRIOGLIO Maria Vittoria 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 52.84 186.23 86
113 139 64777 VITALI Rosa 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 53.04 189.70 83
114 144 61534 BEN YAHMED Giulia 2008 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 53.07 190.22 79
115 151 64657 RIGAMONTI Benedetta 2009 AC 00084 CS MADESIMO 53.16 191.78 76
116 14 64233 ROCCI Benedetta 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 53.26 193.51 73
117 132 63719 NODALE Alice 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 53.28 193.86 70
118 162 61180 GALETTO Giorgia 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 53.38 195.59 67

86 66925 NEGRINI Martina 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 53.38 195.59 67
120 80 65734 PAGELLA Costanza Maria Adela 2009 AOC 80254 SAUZE D'OULX Team C 53.44 196.63 60
121 79 61464 MICHELOTTI Olivia 2008 VA 80375 CRAMMONT Team C 53.47 197.15 57
122 94 65764 SASSOLINI VETTORATO Costanza 2009 VA 90128 SC AOSTA Team B 53.60 199.41 54
123 84 65194 SAINO Giorgia 2009 LI 03182 CEVA 53.77 202.35 51
124 61 674126 PAIS DE LIBERA Isabella 2008 VE 90005 SC 1 Team B 53.88 204.26 48
125 117 64022 PIETROBONI Carlotta 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 54.05 207.21 44
126 161 65819 MORIELLI Annalisa 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 54.14 208.77 41
127 131 714646 TOVAGLIERI Margherita 2009 VA 00015 SC TORGNON 54.56 216.05 38
128 148 66328 MARCHIONNI Vittoria 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 54.60 216.75 35
129 99 64948 MARINO Benedetta Maria 2009 AOC 93596 R.T. VIALATTEA Team B 54.80 220.21 32
130 155 60279 CARDINALI Emma 2008 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 55.77 237.03 29
131 165 64270 SALINELLI Sofia 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 56.21 244.66 25
132 98 63015 CRAVERO Matilde 2008 VA 90182 SC CHAMOIS Team B 56.50 249.69 22
133 54 65209 CANOVA Giorgia 2009 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 56.67 252.64 19
134 170 65355 PICCHIOTTINO Janis 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 56.69 252.99 16

47 66696 GASCA Giulia 2009 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 56.69 252.99 16
136 93 66738 GALLONI Lilys 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 56.90 256.63 10
137 143 668747 RUSSO Lucrezia 2008 LI 03182 CEVA 1'01.56 337.43 6
138 64 61317 RAO Caterina 2008 VA 00182 SC CHAMOIS 1'03.11 364.31 3

ISCRITTI ....... 172

NON PARTITI .... 7

8 668729 RAINELLI Bianca Maria 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD
12 64465 GUIOTTO Sofia 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
42 63841 SERTORELLI Elisa 2009 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B
50 62079 RENOLDI Claudia 2008 VA 00015 SC TORGNON

115 60403 FASSIO Ludovica 2008 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
120 61848 GANDINO Vittoria 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
141 63555 COLARIETI Stefania 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD

NON ARRIVATI ... 26

2 64110 PEDROLINI Carlotta 2009 AC 03436 SKIING ASD
23 660034 CRIPPA Ludovica Chiara 2008 AC 03102 GB SKI CLUB
39 65149 MICHELON Alexandra 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM
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60 66819 BERTONE Nicole 2009 AC 90233 SC ZANETTI-GOGGI Team
62 65397 GEMO Marta 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO
65 66703 CAVALIERE Zoe 2009 VA 00128 SC AOSTA
71 63120 SARONNI Angelica 2008 AC 00179 BRIXIA SCI
77 66547 ZUNINO Eva 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI
88 61272 BOTTACINI Vittoria 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
96 61745 VAVASSORI Elisa 2008 AC 00084 CS MADESIMO
97 64709 SAMBUCO Lavinia 2009 CLS 02162 SC LIVATA

100 62796 OLIVA Alessia 2008 AC 00798 SKI CLUB BORNO
104 61340 DE MATTIA Orsola 2008 VE 92210 SC DRUSCIE Team B
105 670951 MANFREDI Carola 2009 AC 03102 GB SKI CLUB
108 64634 CASETTA Alice 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE
109 659229 BONARIVA Chiara 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
112 64051 BENEDET Marta 2009 VE 01055 SC TRICHIANA
119 62930 TORTA Maddalena 2008 VA 00182 SC CHAMOIS
128 674967 PIZZAGALLI Matilde 2008 AC 00006 SC LECCO
129 61349 REJ Anita Sofia 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE
130 63449 PELLATI Alessandra 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA
140 65984 TESSERA CHIESA Agnese 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B
147 685375 COLOSIMO Beatrice 2009 AOC 02912 NORDOVEST SSD
159 65468 CHELLER Gioia 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
166 62928 ALBERTAZZI Sofia 2008 VA 00404 MONT GLACIER
167 60819 CORVI Clementina 2008 AC 03102 GB SKI CLUB

SQUALIFICATI ... 1

122 693900 MEACCI Margherita 2009 VE 90005 SC 1 Team B PORTA N. 41

ESPOSTA ORE: LA GIURIA
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CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE
MEMORIAL FOSSON

SLALOM SPECIALE MASCHILE
CLASSIFICA UFFICIOSA

GARA 1

Codex: A_MXA0022 Cod.FISI: CRT_SQ(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
CRITERIUM ITALIANO A SQUADRE GARA CAL. FED. O REG. N° 50298
COD. ORGANIZZATORI 00128 NOME SOCIETA' SC AOSTA
LOCALITA' Gressan-Pila (AO) DATA 6/ 4/2024

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO J. NICOTERA 702028 NOME PISTA CHATELAINE
ARBITRO D. BIONAZ 30529 PARTENZA 2153 m
DIRETTORE DI GARA U. FOSSON 29266 ARRIVO 1963 m

DISLIVELLO 190 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/115/VA/A

TRACCIATORE M. MEZZATESTA
APRIPISTA - A - BECERA A. - B - B

NUMERO DI PORTE 57 55
ORA DI PARTENZA 8.45
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: -1°C

PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:

F= 730
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI PUNTI

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

U16 ALLIEVI - MASCHILE

1 207 61799 VALENTE Mattia 2008 VE 02210 SC DRUSCIE 45.35 0.00 436
2 193 61669 CONTINO Mattia 2008 VA 00128 SC AOSTA 45.38 0.48 433
3 179 62897 FIORENTINO Luca Maria 2008 AC 00118 SC BORMIO 45.52 2.74 430
4 225 60164 MOLIN Piero 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 45.90 8.85 426
5 186 62192 CARROZZA Thomas 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 45.95 9.66 423
6 195 67059 BEOZZI Matteo 2009 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 46.03 10.95 420
7 212 61075 BUSSEI CANONE Ettore Arturo 2008 AOC 00036 SC SESTRIERE 46.22 14.00 417
8 205 60987 VISTALI Tommaso 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 46.67 21.25 414
9 215 63780 MAHLKNECHT Matthias 2009 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 46.79 23.18 410

10 177 62748 POGGI Mattia 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 46.97 26.08 407
11 174 60760 CORTE Giovanni 2008 VA 00260 SC VAL D'AYAS 47.05 27.36 404
12 223 60238 PLONER Philip 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 47.09 28.01 401
13 231 66112 VIVALDA Michele 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 47.12 28.49 398
14 198 659990 GUIGUET Lorenzo 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 47.13 28.65 394
15 226 60378 CIOCCARELLI Gioele 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 47.39 32.84 391
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16 208 670323 RIVA Alessandro 2009 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 47.79 39.28 388
17 190 61866 SCHMALZL Florian 2008 AA 90078 SC GARDENA TEAM B 47.83 39.92 385
18 220 689105 LAMPUGNANI Leo 2008 AC 00006 SC LECCO 47.89 40.89 382
19 248 64908 DI LENARDO Filippo 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 48.17 45.39 378
20 183 62501 BANDITO Samuele 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 48.24 46.52 375
21 187 88896 PORCEDDU Giovanni Alfredo 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 48.29 47.33 372
22 250 61514 KOSTNER Christian 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN 48.33 47.97 369
23 201 61186 GUERINI Alessandro 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 48.54 51.35 365
24 217 63050 GRIVEL Laurent 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 48.59 52.15 362
25 180 662851 RIZZO Mattia 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 48.61 52.48 359
26 222 65147 SIMONI Ascanio 2009 VE 00005 SC 18 48.68 53.60 356
27 197 62455 VENANZI Leonardo 2008 VA 90375 CRAMMONT Team B 49.01 58.92 353
28 240 62737 MASTALLI Mark 2008 AC 03102 GB SKI CLUB 49.21 62.13 349
29 175 62962 CENTRONE Daniele 2008 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 49.22 62.30 346
30 261 63058 DE SERAFINI Iacopo 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE 49.30 63.58 343
31 202 61899 MAGRO Jacopo 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI 49.40 65.19 340
32 289 664376 PATRONI Lorenzo 2009 AC 00798 SKI CLUB BORNO 49.45 66.00 337
33 192 60347 GHITTI Lorenzo 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI 49.54 67.45 333
34 252 60364 ORMEZZANO Alessandro 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX 49.63 68.90 330
35 233 670138 GILARDONI Federico 2008 AC 00084 CS MADESIMO 49.76 70.99 327
36 269 65259 GUIFFRE Alessandro 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 49.80 71.63 324
37 181 64169 PENE VIDARI Giovanni 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 50.01 75.01 321
38 234 64808 SCAINI Simone Benedetto 2009 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 50.08 76.14 317
39 273 64344 MUTTI Ubaldo 2009 AC 00179 BRIXIA SCI 50.17 77.59 314
40 218 62341 CINO Denis 2008 VA 00593 CHAMOLE 50.22 78.39 311
41 213 65761 PARENZAN Jacopo 2009 AC 00930 SC RADICI GROUP 50.33 80.16 308
42 228 65966 LAGANA' Luca 2009 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 50.50 82.90 305
43 209 64172 MINELLI Niccolo' 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 50.54 83.54 301
44 182 60758 CHATRIAN Timothee 2008 VA 00015 SC TORGNON 50.55 83.70 298
45 211 65138 GRIVEL Joseph 2009 VA 80375 CRAMMONT Team C 50.69 85.96 295
46 292 60581 ROSSI Edoardo 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC 50.82 88.05 292
47 294 66095 TELLINI Tommaso 2009 AC 00006 SC LECCO 51.01 91.11 289
48 257 65852 VESCOVI Franco 2009 VE 83358 SKICOLLEGE V. Team C 51.24 94.81 285
49 237 61746 GINOCCHIO Tommaso 2008 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 51.48 98.67 282
50 206 61533 FAUSTINELLI Mattia 2008 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 51.50 99.00 279
51 219 66715 NICOLI CRISTIANI Leonardo 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 51.51 99.16 276
52 297 64614 PALETTI Tommaso 2009 VA 90375 CRAMMONT Team B 51.53 99.48 273
53 329 62881 CAZZANIGA Giulio Paolo 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 51.60 100.61 269

267 60497 GARIN Matteo 2008 VA 00015 SC TORGNON 51.60 100.61 269
55 308 61651 BRANCACCIO Stefano 2008 CAM 00520 SAI NAPOLI 51.61 100.77 263
56 301 61387 CORTESI Marco Luigi 2008 VA 90375 CRAMMONT Team B 51.64 101.25 260
57 244 63036 MARENGO Filippo 2008 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM 51.85 104.63 256
58 280 668639 VOYRON Edoardo 2008 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD 51.90 105.44 253
59 357 65686 DEPETRIS POLLINI Riccardo 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365 51.95 106.24 250
60 272 61658 TIMON Edoardo 2008 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO 51.97 106.56 247
61 264 65340 DI CAPUA Leonardo 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 52.00 107.05 244
62 262 66288 SAPIA Federico 2009 VA 00128 SC AOSTA 52.02 107.37 240
63 189 62159 CASSINARI Andrea 2008 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B 52.10 108.65 237
64 337 65150 REITA Ruggero 2009 AOC 00036 SC SESTRIERE 52.26 111.23 234
65 227 64210 PITET Joel 2009 VA 00404 MONT GLACIER 52.30 111.87 231
66 178 64936 PEIRA Matteo 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 52.32 112.20 228
67 256 63639 BAL Jacopo 2008 VA 80375 CRAMMONT Team C 52.34 112.52 224
68 336 62444 GERARDINI Luca 2008 AC 00179 BRIXIA SCI 52.35 112.68 221
69 298 64578 SEGRETI Alfonso Carlo 2009 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 52.37 113.00 218
70 283 62191 GASPERIN Cristian 2008 VE 01055 SC TRICHIANA 52.41 113.64 215
71 199 60546 CORTINOVIS Leonardo 2008 VA 00404 MONT GLACIER 52.42 113.81 212
72 251 61142 VALTOLINA Nicolo' Mario 2008 AC 03429 VAL PALOT 52.43 113.97 208
73 302 64472 CAGLIONI Tommaso 2009 AC 03102 GB SKI CLUB 52.47 114.61 205
74 265 668730 BRICARELLI Francesco 2009 AOC 02912 NORDOVEST SSD 52.49 114.93 202
75 287 60498 GUARIENTI Giacomo 2008 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 52.64 117.35 199
76 303 62272 TOMASONI Pietro 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP 52.70 118.31 196
77 260 65101 FOSSON Nicolas 2009 VA 90128 SC AOSTA Team B 53.30 127.97 192
78 203 682282 CREUX Luca 2008 VA 90404 MONT GACIER Team B 53.86 136.99 189
79 196 61538 FRESCA FANTONI Filippo 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 53.95 138.43 186
80 358 61625 ROMANO Andrea 2008 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 54.03 139.72 183
81 323 65272 ARTAZ Michael 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS 54.09 140.69 180
82 191 66887 CUSINI Felice 2009 AC 80118 SC BORMIO Team C 54.12 141.17 176
83 286 63028 SULLIGOI Carlo Steno 2008 VE 00005 SC 18 54.19 142.30 173
84 339 64554 BEDOGNE' Matteo 2009 AC 00118 SC BORMIO 54.38 145.36 170
85 204 66922 LUCAT Alexis 2009 VA 90015 SC TORGNON Team B 54.54 147.93 167
86 255 65521 CERESA Lorenzo 2009 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 54.62 149.22 164
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87 332 65163 CAPELLI Riccardo 2009 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 54.81 152.28 160
88 363 65351 BUSTOS Astor 2009 VA 80375 CRAMMONT Team C 54.82 152.44 157
89 236 66992 PAGLIAI Fabio 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 54.87 153.24 154
90 312 65912 CALZETTI Filippo Maria 2009 TN 90329 SPORT CAMPIGLIO Team 54.93 154.21 151
91 290 60259 IDRIZI Frenkli 2008 AC 90038 SC PONTEDILEGNO Team 55.02 155.66 147
92 242 62295 VANZINI Giacomo 2008 AC 90930 SC RADICI GROUP Team 55.09 156.79 144
93 270 66318 RANALLI Alessandro 2009 CLS 02162 SC LIVATA 55.15 157.75 141
94 318 62479 CODA Eden Daniel 2008 AOC 90036 SC SESTRIERE Team B 55.16 157.91 138
95 291 66202 BOSHOFF Nicola 2009 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 55.21 158.72 135
96 239 60669 PARODI Gabriele Maria 2008 AOC 00961 SC VALCHISONE 55.23 159.04 131
97 320 60845 GORRET Steven 2008 VA 00015 SC TORGNON 55.30 160.17 128
98 254 65615 VALENTE Federico 2009 VA 03615 SKI VALTOURNENCHE 55.31 160.33 125
99 340 63473 FRANZINI Alberto 2008 VA 00107 GRESSONEY MONTE ROSA 55.68 166.28 122

100 259 66597 PELI Edoardo 2009 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 55.76 167.57 119
101 315 62418 SALVETTI Tommaso 2008 TN 80329 SPORT CAMPIGLIO Team 55.80 168.21 115
102 268 67054 MORONI Federico 2009 AC 80118 SC BORMIO Team C 55.84 168.86 112
103 352 66315 MAZZOLI Elia 2009 VE 92210 SC DRUSCIE Team B 55.86 169.18 109
104 346 64140 ZAMA Davide 2009 VE 01055 SC TRICHIANA 55.88 169.50 106
105 306 66928 CASALICCHIO Nahuel 2009 VA 00066 LA THUILE-RUTOR 55.94 170.47 103
106 324 64171 MINELLI Francesco 2009 AOC 00028 SC BARDONECCHIA 55.96 170.79 99
107 224 693009 SARTORELLI Abramo Tristan 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM 56.07 172.56 96
108 296 64389 MAFFAZZOLI Drissa 2009 TN 80329 SPORT CAMPIGLIO Team 56.08 172.72 93
109 230 64282 MAGNINO Andrea 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 56.26 175.62 90
110 364 66324 SOLANO Tommaso 2009 TN 02653 FALCONERI SKITEAM 56.64 181.74 87
111 353 66531 MARTINET Geremia 2009 VA 90593 CHAMOLE Team B 56.67 182.22 83
112 361 673802 DI TITTA Manuel 2009 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B 57.51 195.74 80
113 282 65031 BERTOLDI Andrea 2009 AOC 00795 SC CLAVIERE 57.59 197.03 77
114 284 66122 SARVADON Alberto Edmondo 2009 VA 90015 SC TORGNON Team B 57.61 197.35 74
115 258 66530 SABBADINI Leonardo 2009 AOC 02972 LIBERI TUTTI 57.67 198.32 71
116 304 672331 TOMBOLATO Filippo 2008 AC 00084 CS MADESIMO 57.68 198.48 67
117 176 62255 CAROTENUTO Riccardo 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 57.69 198.64 64
118 333 89327 GARRIONE Giovanni 2008 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO 58.22 207.17 61
119 313 61831 PINET Filippo 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B 58.33 208.94 58
120 288 64073 MEZZANO Francesco 2009 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 58.71 215.06 55
121 229 657735 TONELLI Alessandro Paolo 2008 VA 00182 SC CHAMOIS 59.17 222.46 51
122 263 64153 NICOLETTA Michel 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA 59.59 229.22 48
123 330 659231 CATTANEO Filippo 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO 1'00.22 239.36 45
124 300 60352 ZOPPO RONZERO Matteo 2008 VA 90404 MONT GACIER Team B 1'00.36 241.62 42
125 319 65333 GARDINO Tommaso 2009 AOC 90961 SC VALCHISONE Team B 1'00.78 248.38 38
126 344 63269 SIMONETTI Gabriele 2008 VA 00593 CHAMOLE 1'01.21 255.30 35
127 348 64100 ARTAZ Alberto 2009 VA 90015 SC TORGNON Team B 1'01.26 256.10 32
128 345 63690 FINAZZI Leonardo Giovanni 2008 VE 03358 SKICOLLEGE VENETO 1'01.47 259.48 29
129 299 668748 GIUGALE Jacopo 2009 LI 03182 CEVA 1'02.11 269.79 26
130 316 691760 MANNI Riccardo 2009 AC 93102 GB SKI CLUB Team B 1'02.32 273.17 22
131 327 680293 WOLFISBERG Tullio Ueli 2008 VA 90054 COURMAYEUR M.B. Team 1'02.94 283.15 19
132 309 717087 BASTER Diego 2009 VE 93358 SKICOLLEGE V. Team B 1'03.89 298.44 16
133 338 63065 SCHENA Tommaso 2008 AC 80118 SC BORMIO Team C 1'04.18 303.11 13
134 343 684490 PARISE Alessio 2009 CLS 02162 SC LIVATA 1'04.28 304.72 10
135 305 62346 GROSSI Filippo 2008 AC 90179 BRIXIA SCI Team B 1'04.70 311.48 6
136 331 684124 VILLA Giacomo 2009 AOC 92445 MONDOLE' SKI Team B 1'05.00 316.31 3

ISCRITTI ....... 192

NON PARTITI .... 3

241 65919 TENCI Andrea 2009 AC 80118 SC BORMIO Team C
245 60155 GINDRO Matteo 2008 AOC 93596 R.T. VIALATTEA Team B
314 664752 TESSERA Giorgio 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO

NON ARRIVATI ... 49

173 60874 BEDOGNI Luca 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
184 673528 VILLATA Michelangelo 2008 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
185 60953 CARONE Massimo 2008 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B
188 65946 DEI CAS Martino 2009 AC 90118 SC BORMIO Team B
194 66573 RONCHI Filippo 2009 AC 01632 DOMOBIANCA365
200 60823 CONTE Andrea 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX
210 64101 BLANC Herve' 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA
214 66794 GAMPER Sebastian 2009 TN 00224 TEAM PAGANELLA
216 64242 LUCIANAZ Mathis 2009 VA 90593 CHAMOLE Team B
221 62441 MISCHIATTI Leonardo 2008 AC 93102 GB SKI CLUB Team B
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232 65525 NIERLING Paul David 2009 VA 00260 SC VAL D'AYAS
238 669875 CASTAGNA Giacomo Michele 2009 VA 00054 COURMAYEUR M BIANCO
243 62009 GAMBIRASIO Giacomo 2008 AC 00930 SC RADICI GROUP
246 63155 SENONER Manuel 2008 AA 90078 SC GARDENA TEAM B
247 60413 CERA Christian 2008 VA 00593 CHAMOLE
249 63429 SARTORE Michele 2008 AC 91632 DOMOBIANCA365 Team B
253 66377 FERRARO Giancarlo 2009 CAM 00520 SAI NAPOLI
266 64816 QUADRIO Federico 2009 AC 00118 SC BORMIO
274 60924 GALLI Federico 2008 AC 90118 SC BORMIO Team B
275 67080 MIGLIORINI Mario 2009 AC 90233 SC ZANETTI-GOGGI Team
277 659232 CATTANEO Nicolo' 2009 AC 00038 SC PONTEDILEGNO
278 63589 BEDESCHI Giacomo 2008 VE 02210 SC DRUSCIE
279 62984 BAIARDI Matteo 2008 VA 93615 VALTOURNENCHE Team B
281 664748 OGNISSANTI Francesco 2009 AC 01508 VALLE ANTIGORIO
285 61856 PLONA Pietro 2008 AC 93102 GB SKI CLUB Team B
293 727413 SOLDATI Thomas Luca 2009 AC 03433 MILANO SKI TEAM
295 62266 ENDRIZZI Niccolo' 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA
307 66190 CORDANI Eric 2009 VA 90404 MONT GACIER Team B
310 60584 CANAVESI Alberto 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI
311 682124 CURTAZ Thierry 2009 VA 00153 SKI CLUB PILA
317 64126 ADAMI Leonardo 2009 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO
321 65403 CAPITANI Francesco 2009 AC 90118 SC BORMIO Team B
322 662234 TAIT Riccardo 2008 TN 00224 TEAM PAGANELLA
326 659472 IANNACCONE Jacopo 2008 AC 03433 MILANO SKI TEAM
328 62925 CERI Patrik Kaarlo 2008 AOC 00254 SAUZE D'OULX
334 685359 DOTTA Alberto 2009 AOC 02912 NORDOVEST SSD
335 64249 PELLEGRINI Federico 2009 VE 00005 SC 18
341 63242 LAZZARIN Filippo 2008 VA 00404 MONT GLACIER
342 62110 PLANCKER Luisi 2008 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
347 67024 TASSETTI Lorenzo 2009 AC 03429 VAL PALOT
349 662018 MANTINGER Aron 2009 AA 90078 SC GARDENA TEAM B
350 61309 BARAGIOLA Luca 2008 AC 00006 SC LECCO
351 66636 FOSSON Mattia 2009 VA 00128 SC AOSTA
354 61339 BISETTI Michele 2008 VA 00375 CRAMMONT MONT BLANC
355 65421 MANZOLI Filippo 2009 AOC 03596 RACING TEAM VIALATTE
356 66305 OCHRYMOWICZ Filippo 2009 AOC 90254 SAUZE D'OULX Team B
359 662710 PETRELLI Mattia 2009 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
360 682121 ROMANO Simone 2008 AOC 02972 LIBERI TUTTI
362 66645 GAROLA Luca 2009 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD

SQUALIFICATI ... 4

235 61487 PICCONE Andrea 2008 CLS 03556 SC MM CREW PORTA N. 35
271 61325 VISCONTI Tommaso 2008 AC 00233 SC ZANETTI-GOGGI PORTA N. 28
276 62134 BARATTA Claudio 2008 TN 02653 FALCONERI SKITEAM PORTA N. 54
325 60859 SALVATI Andrea 2008 VE 02210 SC DRUSCIE PORTA N. 28

ESPOSTA ORE: 10.15 LA GIURIA
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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